et in qualibet missa celebrans habebit iiii sol., dyaconus et subdya-

conus, quilibet n sol., dominus cantor pro tenendo choro n sol.

Dominus thesaurarius pro luminari,n sol. Pueri cantantes graduale,

quilibet iiii den. Domini cantantes alléluia, quilibet vi den. Pueri

induti ad missam, quilibet iiii den. Custos et clokemandus, quilibet

n sol. pro campanis pulsandis. Pro offertorio, v sol. Et pro predictis

faciendis cedit quarta pars totius decime empte a nobili viro domino

Roberto de Betunia, vicecomite Meldensi; et predictis omnibus in

dictis missis solutis, de toto residuo ipsius quarte partis dicte decime

domini canonici habebunt duas partes, capellani et clerici dicte

ecclesie terciam partem.

« Et post decessum ipsius domini cardinalis, debet habere pro

anima sua et pro animabus parentum suorum imperpetuum in ista

ecclesia duo anniversaria in quolibet anno, videlicet in die obitus sui

vigilias cum ix lectionibus per canonicos, capellanos et clericos,

commendationes et missam sollemnem per canonicos. Et habebunt

dominus celebrans, dyaconus et subdyaconus, dominus cantor, domi-

1. Pierre de Monteruc, appelé communément le cardinal de Pampelune, prévôt de

S.-P. en 1354, m. le 30 mai 1385.
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nus tliesaurarius, domini cantantes tractum, pueri cantantes gra-

duale et pueri induti, custos et clokemandus, et offertorium, prout est

ordinatum in missis de Sancto Spiritu J. Et secundum anniversarium

fiet in dicto anno modo et forma predictis, tempore congruo, secun¬

dum quod capitulum diem assignabit et scribi faciet in ordinariis

dicte ecclesie. Et predictis solutis in dictis anniversariis, de toto

residuo ipsius quarte partis dicte decime domini canonici habebunt

duas partes, capellani vero et clerici dicte ecclesie habebunt terciam

partem. »

(Pretermissi numeri CXXX—CXXXIX. Niliil lamen in textu deest.)

CXL Anno Domini M0 CCO LXXXII0, in die nove solemnitatis beate

Marie Yirginis 2, capitulum ecclesie Sancti Pétri Insulensis émit

a domicella Marghareta Le Secke, filia quondam Johannis Le

Seck, sex bonaria terre jacentia apud Erkinghehem, omnibus

computatis pr© precio vc lxxiiii francorum aureorum de cugno

régis Francie, quolibet franco computato pro xl sol. mon. Flandr.

val. xic xlvi lib. ejusdem monete, qui soluti fuerunt de denariis

personarum infrascriptarum.

« Venerabilis et circumspecti viri domini Sigeri de Beka, venera-

bilis ecclesie sancti Donatiani Brugensis prepositi. c floreni de cugno